períodos com vr.sÍas à obtenção de preços e condiçóês mais vantajosas pera a

Administração, Iimitada a sessênúe rresês. "

Ficará aditivado conforme a Cláusula 6" (sexta), do

Contrato no 22512024, fica aditivado o quantitativo do Contrato Administrativo no

22512024, passando o valor mensal de R$ í.636,34 (Um mil, seiscentos e trinta e

seis reais e trinta e quatro centavos), para o valor mensal de R$ 1.709,81 ( Um mil,

setecentos e nove reais, e oitenta e um centavos), aplicando-se o índice do INPC de

4,49ok, conÍorme aurotizado pela Secretaria de AdministraÇão. E o prazo ficará

prorrogado por 12 (doze) meses, com início em 18 de novembro de 2025 e término

em 17 de novembro de 2026, mantendo-se inalteradas as demais disposições

[...]

prorrogar o prazo de vigência de que trata a Cláusula Sexta Do Contrato Administrativo

Ne 225/2023.

PARAFRAFO PRIMEIRO: De acordo com dis posto na Lei Federal ne 8.666/93 em seu

Art. 65, lnciso ll, fica aditivado o quantitativo do Contrato Administrativo ne 22512023,
para 12( doze) meses, passando o valor mensal de RS 1.636,34 (um mil seiscentos e
trinta e seis reais e trinta e quatro centavos), para o valor mensal de RS 1.709,81 ( um

milsetecentos e nove reais e oitenta e um centavos), aplicando-se o índice INPC (lndice

Nacional De Preços ao Consumidor - IBGE), acumulado no período de 12 meses, sendo

4,49% (qualro, quarenta e nove por cento).

[...]

n" 8.666/93 em seu Art.65, Ínciso II, fica aditivado o quantitativo do
Contrato Administrativo n' 22512021, para l2( doze) meses. passando
o valor mensal de R$ l.ó16,34 (um mil seiscentos e trinta e seis Íeais e

tdnta e quatro centavos). para o valor mensal de R$ 1.709.81 ( um mil
setecentos e nove reais e oitetrta e um centavos), aplicando-se o índice
INPC (Indice Nacional De PreÇos ao Consumidor - [BGE).
acumulado no período de 12 meses. sendo 4.497o (quatro, quarenta e

nove por cento).

CLÁUSULA SEGUNDA - D!LE8I\28-DLy!GÊNEL\: o PTazo

de vigência de que trata â Clâusula 6', fica prorrogado por 12 (doze)

[...]

de vigência de quê trata a Cláusula Sexta Do Contrato Administrativo Ne 225/2023

PARAFRAFO PRIMEIRO: De acordo com disposto na Lei Federal np 8.666/93 em seu Art.65,
lnciso ll, fica aditivado o quantitativo do Contrato Administrativo np 225/2023, para 12( doze)

meses, passando o valor mensal de RS 1.636,34 (um mil seiscentos e trinta e seis reais e trinta e

quatro centavos), para o valor mensal de RS 1.709,81 ( um mil setecentos e nove reais e oitenta

e um centavos), aplicando-se o índice INPC (lndice Nacional De Preços ao Consumidor - IBGE),

acumulado no período de 12 meses, sendo 4,497o (quatro, quarenta e nove por cento).

CúUSULA SEGUNDA- Do PRAzo DE vlGÊNoA: o Prazo de vigência de que trata a clausula 6ê,

[...]

De acordo com disposto na Lei Federal ns 8.666/93 em seu Art.65,
lnciso ll, fica aditivado o quantitativo do Contrato Administrativo ns 225/2023, para 12( doze)

meses, passando o valor mensal de RS 1.636,34 (um mil seiscentos e trinta e seis reaís e trinta e

quatro centavos), para o valor mensaldê RS 1.709,81 ( um mil setecentos e nove reais e oitenta
e um centavos), aplicando-se o índice INPC (lndice Nacional De Preços ao Consumidor - IBGE),

acumulado no período de 12 meses, sendo 4,49% (quatro, quarenta e nove por cento).

Leia-se

cúusuLA SEGUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O Prazo de vi8ência de que trata a Clausula 6Ê,